
Idealny pomysł, by zmotywować bliskich do regularnego korzystania z pływalni oraz sauny. Karnet
na pływalnię może okazać się pomysłem oryginalnym, a przy okazji zachęcającym do zdrowego
trybu życia. Karnety na okaziciela można nabyć w kasach na Pływalni w Koziegłowach, ul.
Piłsudskiego 3.

1. Po ustaniu terminu ważności karnetów abonamentowych niewykorzystane środki finansowe
pozostałe na karnetach zostaną utracone.

Zasady korzystania z karnetów abonamentowych:

Karnet obowiązuje wyłącznie na Pływalni w Koziegłowach w godzinach jej otwarcia.1.
Karnet, w zależności od wartości ważny jest 45 lub 180 dni od daty zakupu. Po ustaniu2.
terminu ważności karnetu niewykorzystane środki finansowe pozostałe na karnetach
zostaną utracone.
W przypadku doładowania karnetu bez przerwy w dniach niewykorzystane środki3.
przechodzą na następny okres ważności tego karnetu.
W przypadku korzystania więcej niż jednej osoby z karnetu wykorzystanie limitu odliczane4.
jest zgodnie z faktycznym czasem pobytu oraz przysługującymi im ulgami.
W przypadku wyczerpania limitu na karnecie użytkownik zobowiązany jest zapłacić gotówką5.
za czas pobytu wykraczający poza limit karnetu.
W przypadku przestoju Pływalni czas obowiązywania karnetu wydłużany jest6.
proporcjonalnie do liczby dni przestoju.
W przypadku zagubienia karnetu nie przysługuje zwrot pieniędzy.7.



Za wystawienie karnetu pobierana jest opłata jednorazowa w wysokości 2 zł.8.
Informacje na temat korzystania ze zintegrowanego systemu basenu i strefy odnowy biologicznej
(sauny):

Strefa odnowy biologicznej czynna w poniedziałek, wtorek, czwartek, od godz. 14:00 do1.
godz. 22:00, środa, piątek weekendy i święta od godz. 6:30 do godz. 22:00
Po wejściu na basen można skorzystać z zintegrowanego systemu basenu i sauny.2.
Po przekroczeniu strefy saun w dowolnym momencie pobytu na basenie, automatycznie3.
zatrzyma się czas, a zacznie się naliczanie czasu pobytu w strefie saun.
Za przekroczenie strefy saun automatycznie zostanie wczytane 6 zł do paska klienta.4.
Kwota 6 zł jest naliczana za 20 min. pobytu w strefie.5.
Po wyjściu ze strefy odnowy biologicznej w strefę basenu, zostanie wznowione naliczanie6.
pozostałego czasu wg stawki cen basenu.
Przykład:7.

Bilet basen (1
godzina)

Bilet sauna (20
minut)

Wartość skumulowana
minimalna

Czas skumulowany
minimalny

11 zł 6 zł 17 zł 1 godzina i 20 minut

Zintegrowany system będzie dostępny tylko dla biletów normalnych oraz ulgowych powyżej8.
16 roku życia.




